
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE UDZIELONE PRZEZ 

 ZARZĄD CMENTARZY KOMUNALNYCH W GDYNI  

W ROKU 2010 

 

l.p. Znak sprawy Numer umowy Data zawarcia umowy Przedmiot umowy Tryb udzielenia 

zamówienia 

Wykonawca 

1 2 3 4 5 6 7 

1. EZP 01/2010 01/PN/2010 
 

10.08.2010 
 

Przebudowa-remont dróg 
wewnętrznych (alejek) na 
cmentarzu komunalnym przy ul. 
Spokojnej w Gdyni (etap 1) 

Przetarg nieograniczony „VIBRUK” Jerzy Oleksiewicz, 
81-306 Gdynia, ul. Kwidzyńska 
4/2 

2. EZP 02/2010 - Postępowanie 
unieważniono 

Przebudowa-remont dróg 
wewnętrznych (alejek) na 
cmentarzu komunalnym przy ul. 
Spokojnej w Gdyni (etap 1 
odcinek A-B) 

Zamówienie z wolnej ręki - 

3. EZP 03/2010 3-1/PN/2010 
3-2/PN/2010 
3-3/PN/2010 

cz. 1- 13.12.2010 
cz. 2 -13.12.2010 
cz. 3 - 13.12.2010 

Wywóz odpadów z terenu 
cmentarzy komunalnych 
administrowanych przez ZCK 
w Gdyni 

Przetarg nieograniczony Zadanie nr 1: „WELUR 
POLSKA” Sp.z o.o. i  Wspólnicy 
Sp.k 81-375 Gdynia ul. 
Siemiradzkiego 2;  
Zadanie nr 2: „WELUR 
POLSKA ”Sp.z o.o. i         
Wspólnicy Sp.k. 81-375 Gdynia, 
Siemiradzkiego 2;  
Zadanie nr 3: „WELUR 
POLSKA ”Sp.z o.o. i         
Wspólnicy Sp.k. 81-375 Gdynia, 
Siemiradzkiego 2  
 

4. 
 
 
 
 

EZP 04/2010 04/ZWR/2010 
 
 
 
 
 

03.11.2010 Dostawa pojazdu specjalnego-
pogrzebowego 

Zamówienie z wolnej ręki „BAUTEX” Jerzy Babiel 
03-257 Warszawa, ul. Juranda ze 
Spychowa 65 

5. EZP 05/2010 05/ZWR/2010 18.11.2010 Przebudowa-remont dróg 
wewnętrznych (alejek) na 
cmentarzu komunalnym przy ul. 
Spokojnej w Gdyni (etap 1 
odcinek A-B) 

Zamówienie z wolnej ręki „VIBRUK” Jerzy Oleksiewicz, 
81-306 Gdynia, ul. Kwidzyńska 
4/2 

       

 


